

# Zenout Aps

Hellerupvej 56  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

**30/11/2018**

---

**Bo Steffan Nielsson**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Zenout Aps  
Hellerupvej 56  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 25786877

e-mailadresse: bsn@zenout.com

CVR-nr: 37129585

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

# Ledelsesberetning

Resultat har udviklet sig som forventet og med kr. 65.162 i overskud er der sket en 3-dobling af forrige års resultat, hvilket anses for tilfredsstillende.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan males palideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens værdi kan males palideligt.

### Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen.

### Ekstern assistance

Ekstern assistance vedrører honorarer for arbejde udført af anden virksomhed.

### Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift m.v.

### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter m.v. med fradrag af private andele af omkostningerne.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

### Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Balance

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der

foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 25 år

Biler 5 år

Øvrigt driftsmateriel og inventar 5 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger, og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender males til nominel værdi. Der nedskrives til imødegøelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Værdipapirer

Værdipapirer omfatter pantebreve og aktier, der males til dagsværdi på balancedagen.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.034.148	780.638
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.034.148</b>	<b>780.638</b>
Administrationsomkostninger .....		-968.986	762.326
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>65.162</b>	<b>18.312</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>65.162</b>	<b>18.312</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>65.162</b>	<b>18.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>18.312</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		255.535	190.736
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>255.535</b>	<b>190.736</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>255.535</b>	<b>190.736</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		623.690	545.210
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>623.690</b>	<b>545.210</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		233.000	6.714
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavende skat .....			50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>233.000</b>	<b>56.714</b>
Likvide beholdninger .....		165.833	23.992
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.022.523</b>	<b>625.916</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.278.058</b>	<b>816.652</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		300.000	300.000
Overført resultat .....		65.162	18.312
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>415.162</b>	<b>368.312</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		296.177	217.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		566.719	230.574
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>862.896</b>	<b>448.340</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>862.896</b>	<b>448.340</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.278.058</b>	<b>816.652</b>

# Noter

## **1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Resultat har udviklet sig som forventet og med kr. 65.162 i overskud er der sket en 3-dobling af forrige års resultat, hvilket anses for tilfredsstillende.